РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2012  № 1060

О разработке проекта планировки

 территории под индивидуальное жилищное

строительство по ул.Зарощенская

г.Мценска

       На основании муниципального контракта № 1 от 03.09.2012г., заключенного администрацией города Мценска с  Обществом с ограниченной ответственностью «Надир+» на разработку   проекта планировки территории под индивидуальное жилищное строительство по ул.Зарощенская  г.Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Надир+» разработать проект планировки территории под индивидуальное жилищное строительство по ул.Зарощенская г.Мценска площадью 23,4 га. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для размещения индивидуальной жилой застройки.

     2. Обществу с ограниченной ответственностью «Надир+» в установленном законодательством  порядке осуществить согласование и утверждение разработанного проекта. Утвержденную документацию предоставить администрации города Мценска.

      3. Опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации г.Мценска.

Глава города Мценска                                                                      С.С.Волков